
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 236/2013, de 19/12/2013

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DE
DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM
ENGENHARIA FLORESTAL.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE:

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação
de Mestrado intitulada “Incremento, espaço horizontal e competição em povoamento
natural de Araucaria angustifolia no Planalto Catarinense” da mestranda POLLYNI
RICKEN, a realizar-se no dia 26 de fevereiro de 2013, às 14 horas, nas dependências do
CAV/UDESC: 

Dr. ANDRÉ FELIPE HESS – (UDESC/Lages/SC) – Presidente
Drª. PATRÍCIA PÓVOA DE MATTOS – (EMBRAPA/Colombo/PR) – Membro externo
Dr. EVALDO MUNHOZ BRAZ – (EMBRAPA/Colombo/PR) – Membro externo
Dr. GEEDRE ADRIANO BORSOI – (UDESC/Lages/SC) – Suplente

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


